



KLIENT :	IMER srl
	Zona Industriale
	73024 Maglie LE
	Italia

PRUFBERICHTNUMMER :	11403	DATUM :	31/08/2020
TESTANFRAGENUMMER :	1198	TESTLIEFERDATUM :	22/06/2020
TESTSTART DATUM :	29/08/2020	TESTENDE DATUM :	31/08/2020
ANBIETER :	IMER srl	EXTRAKSIONBEREICH :	Italia - Puglia
PETROGRAPHISCHER NAME :	Not applicable		

HANDELSNAME :	Coprimuro Unico Evolution
PLANE DER ANISOTROPIE :	0 - ABWESEND
METHODE VON RUCKZUG :	Withdrawal of the manufacturer in accordance with UNI EN 1341 E
MUSTERMARKE :	MUSTER AMI 11 giu 2020 - PAKET 27 x 27 x 43 cm
TEST METHODE :	Sichtprüfung und Bestimmung der Biegefestigkeitsänderung unter Einzellast nach 12 Frost-Tau-Zyklen nach EN 12371
Proben Beschreibung	Nicht relevant

Ergebnisse der Sichtprüfung von Proben, die Gefrier-Auftau-Zyklen unterzogen wurden

Probe	Ergebnis Prüfung	Massenvariation	Gesamtzahl	Notwendige Zyklen
11	0 - Intakte Probe	Massenverlust < 0,1%	12	0
12	0 - Intakte Probe	Massenverlust < 0,1%	12	0
13	0 - Intakte Probe	Massenverlust < 0,1%	12	0
14	0 - Intakte Probe	Massenverlust < 0,1%	12	0
15	0 - Intakte Probe	Massenverlust < 0,1%	12	0
16	0 - Intakte Probe	Massenverlust < 0,1%	12	0

Bemerkungen:

Aufgrund der unregelmäßigen Form der getesteten Probekörper wurden nach den Gefrier-/Auftauzyklen nur die Massenschwankung, bezogen auf den Ausgangswert der trockenen Probe, festgestellt

Labor Manager

Flavio Cioffi

Ausführender des Tests

Flavio Cioffi

Modulo: X850A-P

Laboratorio: Via Vieri 11 - 33050 - Terenzano di Pozzuolo del Friuli (UD)

Telefono: 0432 562685

Fax: 0432 562649

E-mail: contento@contentotrade.com